1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2021  № 2547
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Домодедово «Здравоохранение»,

утвержденную постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 31.10.2019  №2282.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Здравоохранение», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2282 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация  городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	8 964,10
	10 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	41 710,90

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	8 964,10
	10 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	41 710,90

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                               »

  1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы V «Финансовое обеспечение системы организации медицинской помощи» приложения №1 к Программе  изложить в следующей редакции: «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация  городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	8 964,10
	10 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	41 710,90

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	8 964,10
	10 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	7 436,70
	41 710,90

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                               »
             1.3. Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Здравоохранение» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
              1.4. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Здравоохранение» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

              1.5. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Здравоохранение» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Домодедово                                                               М.А. Ежокин